

# Årsredovisning

---

## *HH Skog i Ytterhogdal AB*

556905-5295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulla Wesslén

2026-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver avverkning och transport av skog.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	121	930	1 147	2 485
Resultat efter finansiella poster	41	292	-401	-281
Soliditet %	98	95	90	89

Nettoomsättningen har minskat med 87 procent jämfört mot föregående år. Minskningen är en följd av bolagets beslut att successivt trappa ned verksamheten, vilket lett till lägre försäljning under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	971 388	292 191	1 313 579
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		292 191	-292 191	0
- Årets resultat			40 773	40 773
- Belopp vid årets utgång	50 000	963 579	40 773	1 054 352

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	963 579
Årets resultat	40 773
<i>Summa</i>	<i>1 004 352</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	704 352
<i>Summa</i>	<i>1 004 352</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	120 733	929 732
Övriga rörelseintäkter	504 436	490 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>625 169</b>	<b>1 420 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-277 638	-497 592
Övriga externa kostnader	-274 009	-274 173
Personalkostnader	2 -2 607	-138 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 047	-221 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-586 301</b>	<b>-1 131 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>38 868</b>	<b>289 208</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 960	2 981
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55	2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 905</b>	<b>2 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>40 773</b>	<b>292 191</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>40 773</b>	<b>292 191</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>40 773</b>	<b>292 191</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	525 000	525 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 765	98 812
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>591 765</i>	<i>623 812</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>591 765</b>	<b>623 812</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		162 261	161 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 708	121 995
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>169 969</i>	<i>283 544</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		317 377	478 144
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>317 377</i>	<i>478 144</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 346</b>	<b>761 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 079 111</b>	<b>1 385 500</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	963 579	971 388
Årets resultat	40 773	292 191
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 004 352	1 263 579
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 054 352</b>	<b>1 313 579</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 029	31 935
Övriga skulder	6 730	24 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	15 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 759</b>	<b>71 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 079 111</b>	<b>1 385 500</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter, skogsmaskiner och traktorgrävare.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 627 800	3 902 800
Försäljningar/utrangeringar	-750 000	-1 275 000
Utgående anskaffningsvärden	1 877 800	2 627 800
Årets avskrivningar	-	189 167

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 415 354	1 415 354
Försäljningar/utrangeringar	-376 400	-
Utgående anskaffningsvärden	1 038 954	1 415 354
Årets avskrivningar	32 047	32 047

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000
Summa ställda säkerheter	1 350 000	1 350 000

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Andersson, Midama ekonomi AB



Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-06

*UNDERSKRIFTER*

Ytterhogdal

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ulla Wesslén*

Ulla Wesslén

2026-03-06